
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2018−2020 METŲ STRATEGINIŲ VEIKLOS PLANŲ 
 

2018 m. kovo 21 d. Nr. 1V-217 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 26 straipsnio 3 dalies 6 punktu, 

291 straipsnio 7 dalimi, Strateginio planavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 827 „Dėl Strateginio planavimo metodikos 

patvirtinimo“, 39 ir 41 punktais: 

1. T v i r t i n u pridedamus: 

1.1. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių 2018–2020 metų 

strateginį veiklos planą; 

1.2. Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos                      

2018–2020 metų strateginį veiklos planą;  

1.3. Valstybės tarnybos departamento 2018−2020 metų strateginį veiklos planą. 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. šio įsakymo 1.1 papunkčiu patvirtintame Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministrui 

pavestų valdymo sričių 2018–2020 metų strateginiame veiklos plane nurodyti programų 

koordinatoriai ir programas vykdančių Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos                 

(toliau – ministerija) administracijos padalinių, įstaigų prie ministerijos ir kitų Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro valdymo srityse veikiančių įstaigų vadovai yra atsakingi pagal kompetenciją 

už Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių 2018–2020 metų strateginio 

veiklos plano programų tikslų, uždavinių ir priemonių įgyvendinimą; 

2.2. šio įsakymo 1.2–1.3 papunkčiais patvirtintuose Policijos departamento prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos ir Valstybės tarnybos departamento 2018–2020 metų 

strateginiuose veiklos planuose nurodyti programų koordinatoriai ir programas vykdančių įstaigų 

vadovai yra atsakingi pagal kompetenciją už vadovaujamų įstaigų 2018−2020 metų strateginių 

veiklos planų programų tikslų, uždavinių ir priemonių įgyvendinimą.  

3. Į p a r e i g o j u  nurodytų programas vykdančių ministerijos administracijos padalinių, 

įstaigų prie ministerijos ir kitų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro valdymo srityse 

veikiančių įstaigų vadovus per 10 darbo dienų nuo kiekvieno metų ketvirčio pabaigos pateikti 

informaciją apie 2018–2020 metų strateginių veiklos planų programų tikslų, uždavinių ir priemonių 

įgyvendinimą už praeitą metų ketvirtį ministerijos Bendrajam departamentui. 

4. P a v e d u: 

4.1. ministerijos Bendrajam departamentui Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministrui 

pavestų valdymo sričių 2018–2020 metų strateginį veiklos planą paskelbti ministerijos interneto 

svetainėje; 

4.2. šio įsakymo 1.2–1.3 papunkčiuose nurodytų įstaigų vadovams paskelbti šiuo įsakymu 

patvirtintus jų vadovaujamų įstaigų 2018–2020 metų strateginius veiklos planus vadovaujamų įstaigų 

interneto svetainėse; 



2 

 

4.3. ministerijos Ekonomikos ir finansų departamento direktorei, atliekančiai ministerijos 

kanclerio funkcijas, I. Pileckienei kontroliuoti, kaip vykdomas šis įsakymas. 

5. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. 

balandžio 20 d. įsakymą Nr. 1V-318 „Dėl 2017−2019 metų strateginių veiklos planų“ su visais 

pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras                                                                                                  Eimutis Misiūnas 

 


